平成30年6月13日
P T A会員様
県立北須磨高等学校ＰＴＡ
会　長　　菱　川　將　門

制服リユースのご案内

深緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、PTA活動にご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、リサイクル運動の一環である「制服の譲り合い」におきましては、卒業生をはじめ多くの善意を寄せていただきまして、大変感謝しております。
お蔭をもちまして、本年度も下記の通り、文化祭当日に制服リユースの場を設けることが出来ました。
皆様のお越しを心よりお待ちしております。

記

日　時　　6月16日（土）　10：00～13：00　予定

場　所　　クラブハウス前（校門を入って左側）
PTAのお店“きーちゃんのパン屋さん”横

【留意点】
· 数に限りがあり、制服が無くなり次第終了します
· リユース品はすべて無料です
· 体操服、ネクタイは、お1人様合計二点限り（制服は制限はありません）
· お持ち帰り袋は、各自でご用意願います
· 雨天決行します

[お願い]
生徒会への寄付の目的で“きーちゃんの募金箱”を設けていますので、皆様の善意のお気持ちとして生徒会発行の金券（現金は不可）を入れて頂けると幸いです。
[bookmark: _GoBack]以　　上